1

证券代码：001338          证券简称：永顺泰         公告编号：2023-006

粤海永顺泰集团股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

粤海永顺泰集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）2021 年

第二次临时股东大会审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理首次公开发

行股票并上市相关事宜的议案》，议案的授权期限自股东大会审议通过之日起

24 个月内有效。股东大会同意授权公司董事会根据证券监督管理机构的审核意

见和本次发行上市的具体情况对《公司章程（草案）》中的相关条款进行必要的

修改和补充，并办理公司商事变更登记和《公司章程》备案等有关手续。公司于

2023 年 1 月 10 日召开第一届董事会第三十次会议，审议通过了《关于变更公司

注册资本、公司类型、修订<公司章程>及办理工商登记的议案》，具体内容详

见 2023 年 1 月 11 日在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于变更公司注册资本、公司

类型、修订<公司章程>及办理工商登记的公告》。

近日，公司已完成工商变更登记，并取得了广州市市场监督管理局换发的《营

业执照》，相关登记信息如下：

名称：粤海永顺泰集团股份有限公司

统一社会信用代码：91440101MA5ANA0R9N

类型：其他股份有限公司（上市）

法定代表人：高荣利

成立时间：2017 年 12 月 20 日

注册资本：人民币 501,730,834 元

住所：广州市黄埔区明珠路 1 号综合楼 309 房综合楼 310 房

2

经营范围：谷物磨制；饲料加工；农产品初加工服务；谷物、豆及薯类批发；

谷物副产品批发；佣金代理；货物进出口（专营专控商品除外）；谷物仓储；企

业管理咨询服务；商品信息咨询服务；项目投资（不含许可经营项目，法律法规

禁止经营的项目不得经营）

备查文件：广州市市场监督管理局换发的《营业执照》

特此公告。

粤海永顺泰集团股份有限公司

董事会

2023 年 1 月 13 日